
 

 
 

 
AS.ZZO.271.11.2020 - 147      Marszów, dnia 20.01.2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) Zamawiający 

informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego pn. „Usługa kompleksowego ubezpieczenia Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. w Marszowie”, nr referencyjny nadany sprawie przez 

Zamawiającego AS.ZZO.271.11.2020 prowadzanym przez Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. 

w Marszowie  

 

Wybrał jako najkorzystniejszą ofertę:  

- dla zadania I: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie pojazdów” 

Ofertę nr 1 
Wykonawca: Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Pl. Cyryla Ratajskiego 8;  
61-726 Poznań 

Cena oferty: 1 138 195,02 zł  

Termin wykonania zamówienia: Zgodnie z SIWZ 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ.  W kryterium cena oferta otrzymała 60 
pkt, w kryterium jakościowym oferta otrzymała 3 pkt.  Łącznie oferta otrzymała 63 pkt.  Zamawiający działając 
w oparciu o art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) zawrze umowę nie wcześniej 
niż 21.01.2021 r. 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 

- dla zadania II: „Grupowe Ubezpieczenie na Życie” 

Ofertę nr 1 
Wykonawca: POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Jana Pawła II 24, 
00-133 Warszawa  
Oddziała PZU Życie S.A., ul. Kupiecka 24, 65-426 Zielona Góra  
Cena oferty: 225 146,88 zł  

Termin wykonania zamówienia: Zgodnie z SIWZ  

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ.  W kryterium cena oferta otrzymała 60 
pkt, w kryterium jakościowym oferta otrzymała 40 pkt.  Łącznie oferta otrzymała 100 pkt.  Zamawiający działając 
w oparciu o art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) zawrze umowę nie wcześniej 
niż 21.01.2021 r. 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

- dla zadania III: „Ubezpieczenie odpowiedzialności prawnej z tytułu zanieczyszczenia środowiska”  

Ofertę nr 1 

Wykonawca:  
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
Cena oferty: 111 000,00 zł  
Termin wykonania zamówienia: Zgodnie z SIWZ 



 

2 

 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ.  W kryterium cena oferta otrzymała 60 
pkt, w kryterium jakościowym oferta otrzymała 15 pkt.  Łącznie oferta otrzymała 75 pkt.  Zamawiający działając 
w oparciu o art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) zawrze umowę nie wcześniej 
niż 21.01.2021 r. 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
- Unieważnia postępowanie dla zadania IV: „Ubezpieczenie odpowiedzialności za roszczenia w związku 

ze składowaniem lub magazynowaniem odpadów” 

Podstawa prawna i faktyczna unieważnienia postępowania w części IV: Postępowanie zostaje 
unieważnione na podstawie przepisów art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, brak 
złożonych ofert. 

 

 

 

 

 


		2021-01-20T13:08:01+0100




